:f&

<Rúüh-4, w,,__. q\ /c,S/yS
a

CÂMARA MUNiCipAL DE

SÃO GABRiEL DA PALHA-ES
PODER LEGiSLATIVO

Ofício n'’ 319/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 08 de maio de 2025.

BF/RfVÂll !) AU(;US’FO FARIAS AliPI]NI

sac/ (;abricl da Palha - 11S

1\\

Prezado(a) Senhor (a),

Encaminho a Vossa Senhoria, a Moção n'’ 05/2025, dc autoria do Vcrcador

Getúlio Andrade Loureiro, aprovado na Comissão de Constituição e Justiça de acordo com o

Art. 72, iI, “d’' do Regimento Intcrno da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha

Respeitosamente,

E LJ C L E S 1 C) :1B :lytBj91:1:1tEnT::r E :1IT: :: :: :1 :rTa d i1

A(JU 1 LA R :F)CFe}IS . 8HJhOII:Ir;C;}:'BLEU=F<FB O-

1731581 0000130. OU'.-videocolrferencia. CN

LIMA : 00964764 :liFLE?:c,ljEqi::F:714

lr11r 1l8 dZ1 P:1 : 1:! i 5/c: : : r 1J i? ?i::r :: : : g 10

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, llS 1 CNPI 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003600370036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.